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1/ Chucrng trinh DBi hQi.

2l Quy chti to chric Dai hQi cl6ng co rtong thulng ni6n Tdi kh6a

2024.

3l B5o cfn cinHQi tl6ng Qu4r tri vd Ban Di6u henh vO hopt rlQng
SXKD Tdi kh6a 2024 - K6 hoach SXKD 2025

4l B5o c5o Tdi chinh tdi kh6a 2024 dd rlugc kiOm tofn.

5l B5o c6o cinBan Ki0m so6t v0 tinh hinh ki6m soSt tdi chfnh vd

hopt clQng SXKD tdi kh6a 2024.

6/ Td trinh c5c nQi dung xin y ki6n EHDCE.
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CHTIONG TRiNH

EAr HQr EONG CO DoNG THUoNG NrtN TAr KHOA 2024

Thdi gian: Vio hic 09h00, ngdry 06 thing 08 nim 2025 (Thtfr tu)

Dia di€m: HQi trudng Cdng fy CP Len ViQt Narn

Thli gian NQi dung

08h30-09h00 Titip t16n ilai bi6u & cO d6ng;phffitdi liQu

09h00-09h1s Khai m4c ilgi hQi

Tuydn UO ty do, gi6i thiQu thdnh phAn tham dU Dai hQi

B6o c6o k€t quA Thdm ffatu c6ch c6 ddng tham dU Eai hQi vd tfnh hqp lQ

cria Eai hdi.

Gi6i thiOu Chri tqa dai hOi.

Gi6i thiQu vd b6u Ban Thu ky

Th6ng qua Chucrng trinh Eei hOi vd Quy ch<i tO chric dpi hQi

09h15-10h15 86o c6o Tinh hinh hoat d6ns SXKD nim tdi chinh 2024 vd kti hoach
SXKD 2025

86o c6o cria Ban Ki€m so6t.

Egc Td trinh c6c nQi dung xin y kiOn Eai hQi :

1. Thdng qua 86o c6o Tinh hinh ho4t dQng SXKD ndm tdi chinh
2024 vd k6 ho4ch SXKD 2025;

2. Th6ng qua chri truong khdng chia c6 tric;

3. Th6ng qua 86o c6o Ki€m to6n Tdi kh6a 2024;

4. B5o c6o cta Ban Ki6m so6t t4i DHDCD ndm2025;

5. Th6ng qua cht trucrng riy quy6n cho HDQT chgn ltrong citc don vi
ki6m to6n c6 t€n trong danh s6ch cria bQ tdi chinh mdi nhdt.

6. Th6ng qua danh s6ch img cri vd t16 cri trucmg ban ki6m so6t.

7. BAu bO sung tru&ng ban ki6m so6t nhiQm k! 2021-2026.



mr' I ^ r.i A,Th6o luQn, bi6u quy6t c6c nQi dung Td trinh xin y ki6n D4i hQi <l6ng Cd
tt6ng.

10h15-10h25 Nghi gif,i lao

10h25- 11h00

Th6ng qua gidy ring cri, d€ cri truong ban kiOm so6t nhiQm ky 2021-2026.

Thdng qua Ban BAu cri do Chf tga doan d0 cri. ( Trdm Anh- Tinh )

Thdng qua Quy chti bau bd sung tru&ng ban ki6m sodt,

Th6ng qua sO luong , danh s6ch img vi€n BKS; hucmg d5n th€ l€ bdu cr?.

Bdu b6 sung Tru&ng ban ki€m so6[

C6ng U6 t6t qu6 bAu cr?.

11h00-11h20 Th6ng qua Bi6n bin EHECE, Nghi quyiSt Dai hOi cl6ng c6 dOng thucmg
ni6n tdi kh6a 2024.

11h20-11h30 86 mac Eai h6i

BAN TO CHUC DAI HOI



ceNG HoA xA ugr cHU lvcuiL vrET NAM
DQc lAp - Tg do - Hanh phric

TP. HCM, ngdy .... thdng 7 ndm 2025
gffisr#Wf,

nrrY cHEvv r

cH{Ic DAr Her oONc co DONG THUONG NrtN TAr KHo Azo24
cONc rY c0 PHAN LEN vrET NAM

Di6u 1: Nhfrng quy tlinh chung

- Quy ch6 lam vi6c cta Dpi hQi cO d6ng thuong ni€n ap dUng trong Dai hQi cd
d6ng thucrng ni6n tdi kh6a 2024 cria C6ng ty CP Len ViQt Nam .

- Quy ch6 ndy quy dinh cSch thric t6 chric, quy6n vd nghia 4r cria c6c b6n tham
gia Dai hQi.
aA +^- C0 d6ng vd cilc b6n tham gia co trfrch nhiQm thlrc hiQn theo c6c quy <linh tpi
quy ch€ ndy.

Eidu 2: Quydn vi nghia vg cria cO OOng tham dr; D4i hQi

- Diiu kiQn tham !V: C6 ddng /itpi di6n cO d6ng c6 t6n trong danh s6ch ngdy
chdt danh sdch c6 ddng ld ngdy 0710712025.

- Qayin vd nghla vqr cfia cA dhng

. Dugc tauc ti6p tham dp hopc riy quy6n cho ngudi kh6c tham dp Dpi hQi.

. Bitiu q"y,.t cdc vfin ctA COng ty trinh Epi hQi theo sd cd phdn sd htu c6 quydn
bi6u quy€t.

. Cd tldng/dpi diQn cd d6ng mrr5r, phSt bi6u f kitln c6 thi5 itSttg ky nQi dung ph6t
bi6u th6ng qua thu ky Dai h6i hoflc gio tay.

. Ci5 ddng/<tgi_diQn cO <t6ng khi t6i tham dU Eai hQi phei mang theo Thu rndi
tham dg, -Gi6y to tuy th6n (CCCD, HO chi6u ...), Gi6y uj' quy6n hqrp lQ (n6u
c6) vd xu6t trinh cho Ban ki6m tratu c6ch c6 <l6ng. Ngucri iluq" riy q"Vdn tham
dU Eai hQi kh6ng dugc riy quyAn lai cho ngudi khdc.

. Tudn thri Quy ch6 t6 chfc dpi hQi ct6ng c6 d6ng.

. Nghi6m tuc ch6p henh ndi qui Dpi hQi vd t6n trgng k6t qui ldm viQc tai Dai
hoi.

Ei6u 3: Quydn vir nghia vg cfra Ban td chri'c DH vi Ban ki6m tra tu cfch c6 tl6ng

3.1 Ban td chric Dai hQi c6 nhiQm v.u: d6n ti6p cd d6ng/dqidiQn uy quy6n cria
co d6ng d6n du hep, phSt cfuc tiringu, tne bicu quytit "di;;; aa" rrt6 "*oi 

----

3.2Banki6m tratu c6ch c6 d6ng c6 nhiQm vp: ki6m tra vdL bilo e6rt tru6c Epi
hOi vd k6t qui ki6m tratu c6ch c6 d6ng tham dg Dpi hQi vd c6ng UO tinfr frqp ie
cfia E4i HQi.
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Didu 4: Quydn vir nghia vg cfra Chfr tga doin vh Ban Thu lrf Dai hQi

- Thenh vi6n Chri tga dodn Dpi hQi do Ban T6 chrlc gi6i thiQu vd dugc EHDCD
thdng qua, trong d6 Chri tich HDQT lem Chri tqa.

- Quydt <tinh cira Chtr tga dodn v6 v6n dC trintr t.u, tht tpc ho{c cfc sy kiQn ph6t
ritrir ngodi chuong trinh cria Dpi hQi d6ng cO d6ng sd mang tinh quyt5t dinh cao

nhdt;

- Chn tga dodn ti6n hanh c6c c6ng viQc dugc cho ld can tfti6t eC eiAu khi6n Dpi
hQi mbt 9u* rtqp lQ vd c6 trpt tu; hoac oc opi hQi phan 6nh dugc mong rnu5n
cria da s6 c6 d6ng tham dg;

- Hu6ng ddn c6 tl6ng thio luqn tai Dai hQi, tra ldi nhinrg v6n <10 do Dpi h6i y6u

cAu. Ldm viQc theo nguy6n tEctQp thti, tQp trung ddn chri.

- Ban Thu ky Dai hQi do Chu tga doan dd cri, c6 nhiQm vp ghi ch6p Bi6n b6n

Dai hQi mQt cSch dAy <lir, trung thlrc todn b0 nQi dung di6n bi6n cira Dpi hQi vd
r d i ' i +a 1 Y 4 : -t.^ i +^-- - 1r-a--

nnrmg van dd dd dugc c6c co dong no?c oAl diQn c6 Ctdng th6ng qua, ho{c cdn

luu y tai Dai hQi; Du th6o vd trinh bdy tru6c Dai hQi v6 Nghf quy6t vd Bi€n
ban Dpi hQi; girip Chri tga doan c6c cdng viQc ctra Epi hQi.

Didu 5: Phi5u bi6u quy6t, c6ch thri'c bi6u q.ty6t

- Phi6u bi6u quy6t hqp lQ ld c5c phitiu dgng mdu vd c6 d6u mQc ctra C6ng ty CP

Len ViQt Nam do Ban Td chr?c cung c6p vd kh6ng thuQc mQt trong cdc trudrng

hgrp nhu: Phii5u bi r6ch rdi, tAy x6a, chfipv5.

^i +^ r .A i, r J r r- C0 ddng bi6u quy6t bdng hinh thric gio thd bi6u quy6t.

Di6u 6: Di6u kiQn ti5n hdnh tlai hQi

- Cdn cri Di6u lQ C6ng ty CP Len ViQt Nam vd Luflt Doanh nghiQp ndm 2020 c6

hiQu lUc ngey U/0112021,D4i hQi d6ng C6 clOng thudng ni6n tdi kh6a 2024
cluqc ti6n hdnh khi c6 sO cd tldng/ctpi diQn try quyAtt tham dg tr6n 50o/" t6ng sti

i rX
co pnan 

"o 
quy6n bi6u quyt5t theo danh s6ch c6 tl6ng ch5t ngdy 0710712025.

Di6u 7: Bi6n bin vi Nghi q.ry5t D4i hQi -I6ng c6 c6ng

- fit ch c6c nQi dung tai Dai hQi cd cl6ng phdi <tuqc Thu ky Dpi hQi t6ng hsp,
ghi vdo Bi6n ban Epi hQi d6ng c6 dOng.

- Bi6n ban dai hQi cl6ng ci5 d6ng thudng ni6n n[m 2025 phii tlugc Dpi hQi th6ng
qua tru6c khi b6 mac Dai hQi.

- Bi6n ban Eai hQi ddng cd d6ng ld cdn cri ban hdnh nghi quy6t ctra Eai hQi tl6ng
i r^ ,1co oong rnucrng ni6n tdi kh6; 2024 phii dugc Dai hQi thOng qua tru6c khi b6

mpc Dpi hQi.

Didu 8: Th6 le bi6u quy6t t4i E4i hQi

- Cdc v6n itA dugc bi€u quy6t trong Dai hQi cl6u phii bi6u quy6t cdng_khai v-a

tryc fi6p theo sr,r diCu hanir cua Chu tga doan vd chi su dpng phi6u bi6u quytlt

do Ban T6 chrlc Dai hQi phAt henh, co giStri khi d1tty lQ tr€n 50o/o tings6 c6
r X , l r.i- 7, .. r1-4,-- ---- /t,-\- , 4.- +i -----phan c6 quy6n bi€u quy6t tpi D4i hQi nhat tri th6ng qua (trt c6c vdn <I0 quy

dinh tai Di6u 145 LuQt Doanh nghiQp 2020).
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- V6i m5i v6n dC cdn dugc bi6u quyiSt tpi DHDCE, Chfi tga dodn Dpi hQi sc 116

nghi thpc hiQn bi6u quy6t 03 mn theo trinh ru sau:

+ Len thri nhdt: Bi6u quytit d6ng y.

+ mn tfli hai: BiiSu quy6t kh6ng d6ng f.
+ I,an tnri ba: Bi6u quyi5t kh6ng c6 y ki6n.

M6i cO d6ng ho[c Dpi diQn c6 cl6ng chi dugc bi6u quytit 01 lAn (dhng !, hofic
kh6ng iting ! ltodp khhng cd ! kihn) eOi vOi cr)ng -6t 'rr5o dO cAn bftu quvet
tai Dpi hQi. M6i cti d6ng c6 sd bi6u quytit dugc tinh bdng tdng s6 c6 phAn md
ngudi d6 sd hiru vd <Iai diQn sd hiru.

- Tai thdi cti6m ti6n hanh ldy ! ki6n bi6u quy6t, n6u cd il6ng di ra ngodi khu vuc
td chric Dpi hQi vd kh6ng tham gia biOu-quytit dugc *.- ohu kh6ng c6 f ki6n
v6i nQi dung cAn bi€u quy6t.

Didu 9: Di6u khoin thi hinh
- Vdi 09 di6u, quy chti ndy c6 hiQu lyc sau khi dugc tr€n 50Yo sti cd ph6n c6

quy6n bi6u quy6t tai Eei hQi d6ng y th6ng qua.

- CO <16ng ho{c tlpi diQn c6 d6ng vit cdc thdnh vi6n tham dU Eai h6i'c6 tr6ch
nhiQm thgc hiQn Quy ch6 ndy.

LG Thanh Li6m

CO PH.
Itrf:tm
v rol

)t3



cONG TY c0 PHAN LEN vtFr NAM
VIET NAM WOOL JSC
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TP'HCM' ngdy thdng 07 ndm 2025

BAo cAo c0,l. Her EoNG euAN TRI & BAN ErEU HANH_'
vE HOAT DQNG SXKD TAr KHOA 2024

:v

KE HOACH SXKD NAM 202s

r riNn Hilwr Ho4T D9NG cua Her oOuc euAN rry NAwr 2024

Trong ndm2024, HDQT c6ng ty dd'hgp vd ban hdnh c6c Nghi q.ry6t nhu sau:

n. rilvn niNn HoAT DQNG sAN xuAr KINH DoArlH cua cONc ry
Ndm 2024 tinh hinh t<infr tC tht5 gi6i v6n nhi6u b6t 6n, do anh hudng cria chiiSn

tranh gifia Nga -Ukraino nAn kinh te tfr6 gi6i tdng trucmg chgm. OOi vOi nganh dQt may

ViQt Nam ndm 2024 v6n ld ndm kh6 khdn, chi6n ffanh cfing dd tilc clQng trpc ti6p d6n

c6c ngdnh sgi, d6t, may.

MAt kh6c c6c chi phf v6 tidin lucrng tOi tfri6u ving, diQn, nudc, gi6 sinh hopt tdng

cao vd sg cpnh tranh lao dQng trong thenh phO da ldm 6nh hucmg dtin hiQu qui hopt

itQng cria nganh dQt may"

86o c6o tdi chinh ndm 2024 dd duoc ki6m to6n boi Cdng Ty TNIIH Ki6m torln

NVA, nhu sau:

sii sn Ngiy hgp NQi dung chinh

SO OI/BB-LVN 06/06/2024
V/v Th6ng qua mQt s6 nQi dung chuAn bi
DHDCE ndm2024

56 O2IDIIDCD,2024 02/0712024
Bi6n ban Dai hQi tl6ng cO d6ng thucrng ni6n
tdi kh6a ndm2023.

s6 O3arQ-DHDCD t2024 02107/2024
' ^. r.\ i r^ ,r \Nghiquy6t Epi hQi <t6ng c6 cl6ng thudng

ni€n tdi kh6a ndm 2023.

S6 O4ITT.L'TN 1910612024
Td trinh Thanh Iy mily m6c thi6t bi, c6ng cu
dpng cp kh6ng su dpng

s6 05/QD-HDQT-LVN 12/0712024 QE 86 nhiQm tpm thdi Php tr6ch Ban Ki6m
So6t C6ng ty

S6 O6ITT-LVN 14/r112024
Td trinh Thanh ly m6y m6c thi6t bi, c6ng cu
dUng c9 kh6ng sri dgng



ll.Bingcfin tltii k6 toin ngey 31/1212024:

Don vi ttnh: fiiea ddng

CHI TIEU 3U12t2024 3u12/2023
Gi6 tri tdngl
giim so vdi
tliu nim

Tj' re (%)
ting, giim

TAI SAN

{.Tii sin ngin h4n 22.393 16.110 6.283 39,00

9.951 2.416 7.535 31 1,88

ll. Cdc khoan t16u tu tdi chfnh nsfn han

lII. C6c khoin ph6i thu 4.580 4.082 498 12,20

tV.Hdng t6n kho 7.844 8.609 (76s) (8,89)

V. Tei sin ngdn hqn khdc 18 1.003 (e8s) (98,21)

B.Tii sin dii han 7.906 tt.475 (3.s6e) (31,10)

L. Chc khoin ph6i thu ddi hAn

[. Tdi sin c6 dinh 6902 9.722 (2.820) (29,01)

[I.Bat ilQng s6n ddu tu

IV. TAi san dd dans ddi han

Y .Cdc khoan DT tdi chfnh ddi han

VI. Tai san ddi hpn khdc 1.004 t.753 (74e) (42,73)

IONC CoNG TAI SAN 30.299 27.585 2.714 9r84

ar
NGUON VON

A.Nq phii tri 9.449 9.490 (4r) (0,43)

I.Ng ngdn hpn
Trong d6:
Vay vd nq thu€ tdi chinh nsdn hqn

9.308

0

8.852

0

456

0

5,15

0
II. Nq ddi han
Trong d6:
Vay vd ng thuA fii chfnh ddi hqn

l4l 638 (4e7) (77,90)

B. Ngudn viin chri s& hilu 20.8s0 18.09s 2.755 15,23

I. V6n chri sd hiru 64.220 64.220 0 0

ll.Thflng du v6n cti phAn

III.Qu! dAu ru phSt tri6n

tV.Lqi nhufln sau thu5 chua phdn ph6i (43.370) (46.r2s) 2.755 (5,97)

IONG CONG NGUON VON: 30.299 27.585 2.714 9,84



2l.Tinh hinh nq vay tfnh tl6n 3l/12/2024:

HiQn nay c6ng ty kh6ng cdn ncr gdc chi cdn no Idi vay,ldi phpt quri h4n vd c6c
chi phf 1i6n quan cttin qu6 trinh xri ly ng s5 tiAn li: 10.388.596.885 tl6ng

O5i vOi khodn ng ndy v6n dang trong qu6 trinh titip tpc ddm phrin vdi ngdn hang dC

xin miSn giim.

3/. Tinh hinh thanh lf hnng t6n kho:

Trong ndm 2024 c6ng ty cfing cO ging dAy mpnh viQc ti6u thg hdng t6n kho

eC tnu h6i v6n, th*g viQc thanh ly hdng t6n kho *p ret nhi6u kh6 khdn do s6n

phdm t6n kho l6u ngiiy, 15i thdi, 15i m6t, k6m ch6t luq,ng kh6ng phi hqp v6i thi

trucrng hiQn tpi n6n r6t kh6 ti6u thp.

4/. Tinh hinh thanh Iy tni sin, CCDC:

Trong ndm 2024 cdng ty thanh ly duq.c m6t s6 tdi s6n v6i gi6 tri thu h6i +:2.000.000
d6ng. (Gi6 tri cdn lpi 1 .372.507 .i: t eotrg;. c.ong ry clng A! 

"nib" 
l6n t6 chirc .Ong

t6c dduthAu cdng khai dO thanh ]!,tei sai"nham-tfr" ftOii'0" Ae trA ng vay cho ngdi
hdttg, tuy nhi0n do m6y m6S thitit bi cfr k!, 14c hdu vd giStri cdn lpi .uo n6n q,ru r6t
nhi6u lAn gi6m gi6 nhrmg vdn chua thanh i1i Aoq..

TT NQi dung
T6n kho

3l/12/2024
T6n kho

3l/I2/2023

Tnng(+)/giim
(-)so vfi nim

2023

TONG CONG 18.409.602.730 19.247.162.170 (837.ss9.440)

I Nguy6n li6u, vpt li6u 3.4t0.972.722 3.814.362.762 (403.390.040)

2 Chi phf sxkd do dang 138.541.307 138.541.307 0

.,
J Thenh phAm t4.189.654.6s1 14.613.570.917 (423.er6.266)

Trong d6

- Soi 898.683.077 914.998.780 (16.3t5.703)

- MAn, vdi t6ng thil s.s05.804.79s 5.628.532.674 (122.727.879)

- SP dan 7.673.580.2 t 8 7.67 3.580.218 0

- Gia c6ng t I 1.586.s61 396.459.245 (284.872.684)

4 Hang h6a 670.434.0s0 680.687.184 (10.2s3.134)



5/. Tinh hinh sin xu6t cria nhi miy:

Trong ndm 2024 mdc di nhi6u kh6 khdn nh.mg Ban diAu henh c6ng ty dd n6

luc c5 gtngduy tri s6n xu6t v6i Doanh thu dri trang trii chi phf trong sfur xu6t ct6 t4o

viQc ldm cho ngudi lao dQng, cu th6:

STT Don vi M4t hing Dcrn vi tfnh 56 lugng

I Xudng Dan - Sdn phdm dan cai r.120

2 Xu0ng sgi - Sqi gia c6ng kg 1.712.125,53

Xuong dan ngtmg hogt dQng tir ngdy 0110712024l6ty m{t bing cho thu6.

6/. Quin tf vn sfr dgng tl6t:

Trong ndm C6ngty ddtQn dgng khai th6c c6c nhd xu&ng tr6ng, chitqo vd sria

chta lpi d€ cho thu6 nhim gi6m bcrt mQt phAn chi phi ti6n thu6 dat @iKhu ddt 63 Ho

B6 Phdn, Phudng Phudc Long A, TP.Tht Dfc, TP.HCM vd khu aX qgl No Trang

. Long, P.13, QuQn Binh Thpnh, TP.HCM.

Khu d6t Bi6n Hda: HiQn dang duy tri tam thdi, do khu ndy c6 quy hopch chd

gihi t6a.

TOng sO tiCn thu6 dAt hdng ndm c6ng ty ph6i trdld 6.156 triQu tldng.

Trons d6:

Dw: TriQu d6ng

STT Khu DAt s6 tion thu6 d6t 1 nim
I KCN Bi6n Hda 267

2 438 No Trang Long 5.089
a
J 63 HO Bd Ph6n 800

Tdng CQng 6.156

Trong ndm: Tihn thu| diit gtAm ilw,gc 1.553 triQu cting.
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:G tt. t<fr,r euA KINH DoANIT NAnn zoz4

Eon v! tfnh: itilng

Chi tiEu Nim 2024 Nim 2023

1. Doanh thu brin hdng vd cung c6p dlch vp 33.94r.257.423 23.551.739.372

2. Cilc khoin gi6m trri doanh thu

3. Doanh thu thuAn vC b6n hdng vd cung c6p dich vp 33.94t.257.423 23.55r.739.372

4. Gi5,v6n hdne b6n 2t.r89.667.897 13.070.973.2s2

5. Lqi nhufln gQp vA b6n hdng vd cung cAp dlch vp r2.7sr.589.526 10.480.766.120

6. Doanh thu hopt tlQng tdi chfnh t28.355.864 42.133.293

7. Chi phi tdi chinh 8r.944

- Trong d6: Chiphi ldi vay

8. Chi phf b6n hang 91.500.698 1.154.871.091

9. Chi phi quin ly doanh nghiQp 8.931 .387 .326 8.964.086.47s

10 Lqi nhufln thuAn fi hopt ttOng kinh doanh 3.8s7 .057 .366 403.859.903

1 1. Thu nhdp kh6c 22.000.000 424.5 55.8s4

12. Chi phf khdc 968.392.831 28.609.384

13. Lqi nhufln khric (e46.3e2.83r) 39s.946.470

14. Tdng lgi nhufln k0 torin tru6c thu€ 2.9r0.664.535 799.806.373

15. Chi phf thuri TNDN hiQn hdnh Lss.073.326

16. Chi phf thuti TNDN ho6n lpi

l7.Lqi nhufln sau thu€ thu nhflp doanh nghiQp 2.755.591.209 799.806.373

18. LAi co bdn trdn c6 phitiu (*) 429 t25

5



xn uo4cn sAN xuAr KrNH DoANH NAna 202s

t. o$ rcnN xn HoACH sx KINH DoANH NAnr 20zs

Eon vi t{nh: tri€u ithng

cni rffiu lF ,,

ffiNco0fi

. I{]ft,

HOACH
zons

I. T6ng doanh thu 34.502 24.600

L Doanh thu s6n xudt vd dich vu 33.972 24"400

2. Doanh thu thanh ly hdng tdn kho, tdi san 530 200

II. T6ng chi phf 31.591 23-400

1. Chi phi sin xudt vd dich vU 29.5t3 22-500

2. Chi phi xri ly hdng t6n kho, mmtb, tiin t4i cfl 2.078 900

ilI. LAi, 16 2.911 1.200

1. LAi s6n xudt vd dich vu 4.459 1.900

2. Llthanh ty tOn kho, mmtb, xri ly tdn tai cfi (1.s48) (700)

IV. ThU6 TNDN 155 240

V. Lgtr nhu$n sau thuti 2.756 960

2. V0 vipc trd nq vay:

OOi vOi kho6n ng: 10.388.596.885 ttdng ndy v6n dang trong qud trinh titip tpc

ddm ph6n v6i ng6n hdng d6 xin miSn gidrrr^.

3. Vi co ciiu lgi khu vryc sdn xuiit :
T'A , tr-- rzl-!- -r rr r 

".^ 
t.A + r \ rlTi6p tpc khai th6c c6c khu mdy c6 hiQu qu6, tSng cudrng tim ki6m dcrn hdng dO

huy clQng itri c6ng su6tm6y, gia c6ng c6c dcynhdng d6m b6o hiQu qu6kh6ng san

xu6t dC kh6ng ph6t sinh t6n kho.

m\l "
Tim ngu6n hdng gia cdng 6n dinh tpo viQc ldm cho ngudi lao dQng.

4. Vi dfru tw, phtit tiAn:
^.4 \ \
Ti6p tpc cti tqo, duy tu vd sria chfra co sd hp tdng cdc m{t bdng kho tpi 438

No Trang Long, Phulng Binh Loi Trung, TP.HCM dC khai th6c hi6u qui hcrn.



Ting cudrng c6ng t6c cditpo vd sria chta cdc mf;tbdng kho tpi 63 HO 86 Ph6n,

Phuong Phudc Long, TP.HCM d6 cho thuO.

c. KET LU{N:

Thua Quy cd d6ng, ho4t dQng s6n xu6t kinh doanh cria Cdng ty trong ndm

2024 cdn gdp nhiAu kh6 khdn, do 6nh huong cria tinh hinh kinh tC tni5 gi6i. M?c dn

v6n cdn nhiAu kh6 kh6n thSchthric phia tru6c nhrmg Chring tdi, cilc thenh vi6n HQi

d6ng QuAn tr! vd Ban Eidu hdnh ln nhirng ngudi dAi diqn cho Quy C6 ddng, cam k6t

6 hoen thdnh c6c nhiQm vp md Dai hQi ddng CO

d6ng tin nhiQm giao cho.

Trdn trgng c6m crn!

^t,TM. HQI DONG QUAN TRI
l2

CHU TICH,t .
iltltl
IIll <'til\V.4-.-V-.2- a-/ L-)



cONG TY cO pHAN LEN vrET NAM
63 H6 BA pnAn, p. Phudc Long A, Thdnh pfr6 lni OOc

BAO cAo cUA BAN TONG GIAM o6c
Ban T6ng Gidm d6c COng ty Cd pnAn Len ViQt Nam (sau dQy SSitSt ta "COng ty") trinh bdy BAo c6o cia
rninh vA BAo cdo tAi chinh cia C6ng ty cho nim tdi chinh X6t tfrUc ngAy 31 th6ng '12 ndm 2024.

Khii qu6t

C6ng ty C6 phAn Len Vi€t Nam ld Cong ty c6 phAn dugc chuydn e6itir Cong ty Len ViQt Nam theo euydt
dinh sO 3573/QD-BCN ngAy 26 thAng 10 nim 2005 cia BQ trudng BQ Cong nghigp (nay td BQ Cdng
thuong). C6ng ty hogt d.Qng theo GiSy chrlng nhAn ddng k1i kinh doanh s6 OlOllqaqza nsay 06 thAnq
04 nlm 2006, thay o6itAn thu 9 ngdy 02/0212023 do Sd K6 hoqch vA DAu tu ThAnh pn6-Hd Chi Min[
cap.

NgAnh ngni kinn doanh chinh cia COng ty lA-Sin xu6t len (bao gdm len tu long thri, tlr soi t6ng hqp),
cdc sdn ph3m tu len, th6u dan, may maC(tiu tAy, nhuQm, nd, in tre--n c6c sdn phAir vii scri, d'gt, may, oan
vA khOng gia cong hAng di qua sfr dung tgi trq sd)

Trq sq chinh cia Cong ty tai s6 63 Hd ea pndn, Phudng Phudc Long A, Thdnh ph6 Thi Drtc, Thdnh
ph6 H6 Chl Minh, Vi€t Nam.

HQi ddng Quin tr!, Ban Tdng Gi6m d6c va Ban Ki6m so5t trong nim vi drin ngdy t?p bio c5o niy
nhu sau:

Ch0 tich
Ph6 Ch0 tich
ThAnh vien (Tu ngdy 02 th6ng 07 ndm2024)

T6ng GiAm d6c
Ph6 T6ng Gi6m D6c

Trudng ban (D6n ngdy 10 thdng 07 nitm 2024)
PhU trAch Ban ki6m sodt (Tir ngAy 12 thAng 07 nlm 2024)
ThAnh vi6n (D6n ngAy 31 thang 01 ni.m2A24)
ThAnh vi€n (D6n ngay 31 th6ng 01 nAm2024)

Ki6m to6n vi6n

C6ng ty TNHH Ki6rn to6n NVA da thlrc hien ki6m to6n c6c 86o cdo tdi chtnh cho COng ty.

C6ng b6 trilch nhigm ctia Ban T6ng Gi6m Oiic O5i voi b6o c5o tiri chinh

Ban T6ng Gi6m d6c C.ong ty chiu tr6ch nhigm vd vigc lQp B5o c6o tiri chinh phin 6nh trung thr,rc, hep ly
tinh hinh hoqt dQng, k6t qu6 hoat dOng kinh d-oanh vA tinh hinh luu chuy6n tidn t€ c0a Cdng ty trong ndm.
Trong qu6 trinh lQp 86o cAo tAi chfnh, Ban T6ng Gi6m d6c COng ty cam k6t dA tuan thi cAi yeu cAu sau:
- Llra chon c6c chinh sAch tt6 to6n thich hgp vi dp dqng c6c chinh s6ch ndy mQt c6ch nhAt quAn;. Dua ra cdc ddnh gi6 vd dy doiin hqp tf vd thfn trgng;
' Lap vd trinh bAy c6c bAo c6o tAi chinh trdn ccv sd tuan thrl c6c chuAn mqrc k6 to6n, cn6 og k6 toan

vA c6c quy dinh c6 li€n quan hi€n hAnh;
' Lap c6c bdo cdo tAichinh dr.ra tr6n cs sd hoat dQng kinh doanh lien tpc, tru trudng hqp khdng th6

cho rdng C6ng ty s6 ti6p tUc hoet dQng kinh doanh.

Ban T6ng Gidm d6c COng ty dim bdo ring c6c s6 }td toan duqc luu gi0 dd phdn dnh tinh hlnh tdi chinh
cda COng ty, v0i mr?c dQ trung thgc, hgp ly tAi bet cu thdi diAm nio vA dim bdo rdng B5o c6o tdi chfnh
tuAn thrj cAc quy dinh hign hdnh cia NhA nudc. Ddng thdic6 tr6ch nhiQm trong vigc UAo ddm an toAn tdi
sdn crja C0ng ty vA thr,rc hiQn c6c bign phAp thlch hgp d6 ngin ch{n, phAt hiQn cdc hAnh vi gian lQn vA
cdc vi ph4m kh6c.

HQiddng QuAn tr!

Ong Le Thanh Li6m
Ong Nguy6n XuAn DOng
Ong LO Vdn Anh

Ban Tdng Gi6m d6c

Ong L6 Vdn Anh
Ba V6 Thi Thanh Hodi

Ban Ki6m so6t

Ong TrAn Qu6c Khanh
Ong Nguy6n Vdn ThuAn
Ba B0iThiHucrng Giang
Ba H6 Thi Binh



cONG TY cO PHAN LEN vtET NAM
oe Hd ea Ph6n, P. Phudc Long A, Thirnh pn6 Th0 ouc

eAo cAo c0n BAN r6ruc GdM o6c (ticp theo)

Ban Tdng Gi6m d6c COng ty cam k6t ring BAo cdo tAi chinh dd phdn Anh trung thyc vA hgp lf tlnh htnh
tdi chinh cria Cdng ty tqi th0i di6m ngdy 31 th6ng 12 ndm 2024, klt quA hoat dQng kinh doanh vA tinh
hlnh luu chuydn tiBn te cho nim tAi chlnn k6t thric ctrng ngAy, phD hqp vdi chuin mr.rc, ch6 dO ke to6n
doanh nghiQp Viqt Nam vd tuAn thi cdc quy ttinh hien hdnh c6li6n quan.

.+#:....:/"..,-. ,L\
r'rri;v 

'ii#; ia's siam d6c-' 1--'

,.:, :

LB Vin Anh
T6ng Gi6m D6c

NgAy 10 thAng 03 nAm2O25
*
*
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54/3 Nguyen Binh Khiem, Phucrng Da
Kao, Qu6n 1, Thdnh pho Ho Chi Minh
Dien thoai : 028 3910 3908

nva.com_vn

26 Nguydn Huy Tu, Phuong Da Kao,
Qudn 1, Thdnh ph6 H6 Chi Minh
Di6n thoai : 028 3910 48B1/3820 6881
Fax 028 3820 688'1

36:12-2lBCKTfrC

Kinh qt}i:

;
a

q
.t

I

!j

t
n

:n

eAo cAo KIEM ToAN DOc LAP

auf C6 do-ng, HQid6ng Quin tr!vir Ban T6n9 Gi6m d6c
Cong ty C6 phin Len ViQt Nam

Chtlng t6idi ki6m todn bdo cao tAi chinh kdm theo crla Cong ty C6 phAn Len Viet Nam dugc lQp ngAy
10 th6ng 03 ndm 2A25, tU trang 6 d6n trang 22, bao g6m Bdng c6n o6i X6 toan tqi ngAy 31 th6ng 12 nem
2024, BAo c6o k6t quA hogt dQng kinh doanh, 86o c6o luu chuy6n tidn te cho nim tai chinh k6t thrlc ci ng
ngdy vA BAn thuy6t minh bdo c6o tdri chtnh.

Trich nhi6m crla Ban T6nq Gi6m d6c

Ban T6ng Gi6m d6c Cdng ty chiu tr6ch nhiQm v6 viQc lQp vd trinh bAy trung thyc vir hqp l! bao c6o tAi
chinh c0a C6ng ty theo chuAn mr,rc k6 todn, ch6 dg k6 toan doanh nghigp Viet Nam vd-c6c quy dlnh phdp
lyi c6 li€n quan d6n viec l?p vA trinh bdy b6o cAo tai chinh vd chiu tr6ch nhi€m vd ki6m so6t nOi b0 rnA
Ban T6ng Gidm d6c xdc dinh lA cAn thi6t d6_dam bio cho vi€c l?p vd trinh bdy b6o c6o tAi chinh khong
c6 sai s6t trqng y6u do gian lan hoAc nhAm l5n.

Tr5ch nhi6m cria Ki6m toin vi6n

Tr6ch nhiqm c0a chring toi lA dua ra f ki6n vd bao c6o tiii chinh dqra tren k6t qui ctia cuQc ki6m toAn.
Chring tdi d6 ti6n hinh ki6m to6n theo c6c chuAn mqrc ki6m toAn ViQt Nam. C5c chuAn mqrc niy y6u cAu
cn[ng tOi tuAn thi chuAn mqrc vd cdc quy dlnh vA Oao ttfc nghd nghiQp, l?p k6 hoach vd thqc hign cuQc

ki6m todn O6 eat dugc sg dim bio hqp lf vA viqc li€u bAo cAo tAi chinh cia COng ty co cdn sai s6t trqng
y6u hay khOng.

Cong viec ki6m to6n bao gdm thUc hien c6c thi tgc nhdm thu thQp c5c bdng ch0ng ki6m to6n vd cAc s6
tieu vd thuy6t minh tren b6o cdo tAichinh. C6c thi tUc ki6m todn dugc lqra chgn dq-ra tr€n xet do6n c0a
ki6m to6n vi6n, bao gdm tt6nh gi6 riiro c6 sai s6t trgng y6u trong bdo c6otdi chinh do gian l?n hoic
nhAm 6n. Khi thVc nien Oann gi- c6c r0i ro niy, ki6m toAn vien dd xem x6t ki6m soAt nQi b0 crla C6ng_ ty
lien quan d6n viec lqp vd trinh bdy bAo cao tdichinh trung thqc, hqp lf nhdm thi6t.k6 cdc thi tUc ki6m
to5n phrir hqp vdi tinh hinh thuc t6, tuy nhien khong nhdm mr,rc dich dva ra f ki6n vd hiQu qui cOa ki6m
so6t nQi b0 c0a Cdng ty. Cong viQc ki6rn toAn c[ng bao gdm d6nh gid tinh-thich hgp c0a cdc chinh s6ch
X6 to6n dugc 6p dqng-vi tinh hEp l! cia cdc uoctinh k6 toan cia Ban T6ng Gidm d6c cOng nhu ddrnh

gi5 viQc trinh bAy tdng thd bao c6o titi chinh.

Chting tdi tin tudng rang cdc b6ng chtlng ki6m to6n md chfng toi d6 thu th?p ilugc la dAy di vA thich
hgp ldm cs s& cho f ki6n ki6m toAn ngogi trir cia chring tOi.

Go s& cia ri ki6n ki6m toiin nqoai tr&
Tqi ngAy 31 thAng 12 ndm 2024, theoxdc nhQn cria Ngin hdng TMCP Cong Thtrcrng Viet Nam - chi
nhdnh it, COng ty chua ghi nh?n chi phi l6i vay vd ldi phat quA hqn vdi s6 tiAn le 4.664.473.609 ddng,
cu th6 ta nam z-0zb ta2.419.431.557 ddng, nlm2o21lr2.136.473.614 d6ng vA nim 2022A48.568.438
o|ng. N6u ghi nhfn b6 sung cAc khoAn pnt nay thl khoin t6 tOy X6 tqi nggy 31 th6ng 12 ndm 2024 vA

ngay St theng 12 nAm 2O2{tr€n bdng cin d6i i6 toan s6 tdng l6n voi s6 tien h 4.664.473.609 d6ng.
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Y kiiin ki6m to6n nqoai tr&

Theo i ki6n cria chfng t6i, ngoqi trir inh hudng cia v6n ct€ n6u tai doan 'Co sd cria ! ki6n ki6m todn
ngoqitru", b6o c6o tdi chinh d5 phdn 6nh trung thUc vd hsp ly, tr6n cric khia canh trgng y€u tinh hinh tAi
chinh crja Cdng ty C6 phAn Len ViQt.Nam tai ngdy 31 th6ng 12 ndm 2924, c1ng nhu k€t qui hoat dQng
kinh doanh vd tinh.hinh luu chuy6n tiOn tQ cho ndm tdi chinh kCtth6c cirng ngdy, phir hgp v6ichu6n mqc
kC to5n, cfre OO ke toan doanh nghiQp Vi6t Nam vir c5c quy dinh phap if CO li6n quan den viQc lgp vd
trinh bdy b6o c6o tAi chinh.

c6ng ty TNHH K|EM TOAN NVA

Ki6m to6n vi6n

l,'-..
,ii,g,---

Chfng nhQn ding kf hdnh nghd
ki6m todn s6: 1559-2023-152-1

Thdnh pn6 n6 Chf Minh, ngiy 10 th5ng 03 ndm2A25

LG Bio Nggc
Chfng nhQn ding kf hdnh nghd
ki6m to6n s6: 3906-2022-152-1
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cONG Ty cO pHAN LEN vrEr NAM BAo cAo rAr cHiNH
OS Hd Aa pfrAn, p. Phuoc Long A, ThAnh pn6 lni o*c Cho ndm tAi chinh X6t tnric ngdy 31t1212Q24

BANG CAT.I O6I XE TOAN
Tqi ngiy 31 th6ng 12ndm2024
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Dcrn vitinh: VND

31t12t2024

A. TAr SAru ruOAru H4ru

l. tiCn vi cic khoin tucrng duong ti6n
1. TiAn
2. CAc khoAn tuong duong tiAn

It. C6c khoin phdi thu ngin hqn
1. Phai thu ngin hgn ctia khdch hirng
2.TrAtrvlc cho ngudib6n ngin hgn
3. Phai thu ngSn han khdc
4. Dqr phdng phii thu ngin h4n kh6 ddi

lll. Hing tdn kho
1. Hdng ton kho
2. DLr phdng gidm gid hAng tdn kho

tV. Tai sin ngin h4n khic
1. Chi phi trd trudc ngSn hqn
2. Thu6 vA cdc khodn khAc phAi thu NhA nudc

B. TAI SAN DAI HAN

l. Tii sin ci5 olnn
1. Tdi sAn c6 einn hou hinh

- Nguyen gi6
- Gia trihao mdn lu! k6

ll. Tdi sdn dii hgn khic
1. Chi phl trd tru6c dAi han

100

110
111
112

130
131

132
136
137

140
141
149

150
151
153

204

229
221
222
223

260
26'l

v.7
v.11

22.393.560.257

9.951.201.175
3.451.201.'t75
6.500.000.000

4.579-838.272
4.537.724.997

300.000.000
296.024.357

(553.91 1.082)

7.844.121341
18.409.602.730

(10.565.481.429)

18.399.509
18.399.509

7.906.036.914

6.901.964.825
6.901.964.825

44.804.544.428
(37.902.575.603)

1.004.072.089
1.004.072.089

16.110.304.550

2.416.277.790
2.416.277.790

4.082.107-097
4.141.560.244

300.000.000
194.457.935

(553.911.082)

8.609.114.365
19.247.162.170

(10.638.047.805)

1.002.805.2S8
15.231.146

987.574.152

11.474.564.061

9.721.666.938
9.721.666.938

51.560,193.324
(41.838.526.386)

1.752.897.123
1.752.897.123

27.584.868.611T6NG CQNG TAt SAN 30.299.597.171



cdNG Ty cd pHAN LEN vtEr NAM BAo cAo rlr cHir,rH
OS Hd Aa pnAn, p. Phudc Long n, ThAnh pn6 mri OOc Cho nam tdi chinh t<6t tnm ngAy 31112t2O2a

BANG cAN o6l xE TOAN (tiep theo)
Tgi ngiy 31 th6ng 12ndm2024
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Ngwli lep/ K6 to6n tnrdng

.*-"- .i ,,..':!j'

Nguy6n Thi Chin LO Vdn Anh

NgAy 10 th6ng 03 nim2O25

Don v!tinh: VND

NGUON VON 31t12/2A24

c.Ng PHA rRA

l. Ng ngin h4n
1. Phai tri nguoi biin ngdn hgn
2. Ngudimua trd tidn tru0c ngSn han
3. Thu6 vd c6c khoin phii ndp NhA nudc
4. Pheitrd ngudi lao dQng
5. Chi phi phAi tri ng5n hqn
6. Phai tri ngin han khAc

ll. Nq diri hgn
1. Phai tra dai han khdrc

D. VON cHO Sd H[rU

l. V5n ch& s& hDu
1. V6n g6p crla chi sd h0u
- cp phi6u ph6 tnong c6 quyAn bi6u quydt

- Co phi6u uu d6i
2. Lgi nhuQn sau thu6 chua phin ph6i
- Lqi nhuQn sau thu6 chua phAn pn6i tOy

x6 o6n cu6i nim truoc
- Lgi nhuQn sau thu6 chua ph6n ph6i

ndm nay

300

310
311
312
313
314
315
319

330
337

400

410
411

411 a
411b
421

421a

421b

v.9
v.10
v.11

v.12
v.13

v.13

v.'t4

9-449.289.241

9.307.954.241
159.815.282
14.832.000

318.084.401
1.202.684.828
4.935.798.327
2.676.739.403

141.335.000
141.335.000

20.850.307.930

20.850.307.930
64.219.980.000
64.219.980.000

(43.369.672.070)
(46 .125.263.27 9)

2.755.591.209

30.299.597.171

9.490.151.890

8.852.091-890
669.175.165

103.541.56 5
968.088.704

4.935.798,327
2.175.488.129

638.060.000
638.060.000

18.A94.716.721

18.094.716.721
64.219.980.000
64.219.980.000

(46.125.263.279)
(46.925.069.652)

799.806.373

rONG cONG NGUON V6N 27.584.868.611



cONG TY c0 PHAN LEN vrET NAM
oe Hd ea pnAn, p. Phuoc Long A, Thinh ph6 Thi D[rc

eAo cAo TAI CHiNH
Cho ndm tAi chinh k6t thric ngdy 3111212C.24

BAO CAO r€r OUn HOAT DoNG K|NH DOANH
Nam 2024
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Ngrrcri lQpt Kii to6n tnr&ng D6c

LG Van Anh

Ngiy 10 th6ng 03 ndm2O25
Nguy€n Th!Chintd

:is
a

'ti1*

Dcvn vitinh: VND

Ndm 2023Thuyi-it
minh

33-941-257.423

33.941.257.423

21.189.667.897
12-751.589.526

128.355.864

91.500.698
8,931.387.326
3.857.057.366

22.000.000
968.392.831

(e46.3s2.831)
2.910.664.535

155.073.326

2.755.591.209
429

23.5s1.739.372

23.5s1.739-372

13.A70.973.252
10.480.766.120

42.133.293
81.944

1.154.871.091
8.964.086.475

403.859.903
424.555.854
28.609.384

395.946.470
799.806.373

799.806.37;
12s

1. Doanh thu b5n hAng vi cung cdp dlch vqr

2. CAc khoAn gidm tru doanh thu
3. Doanh thu thuAn b6n hirng vi cung cAp

dlch vg
4. Gi6 v6n hAng bin
5. Lqi nhufln SQp vC ban hang vi cung cdp

dich vg
6. Doanh thu hoqt dQng t2ri chinh
7. Chi phl tAi chinh

Trong d6: Chi phil6ivay
8. Chi phi bAn hAng
9. Chi phl qudn lf doanh nghiQp
10. LEi nhufln thuAn t& hoqt dQng kinh doanh
1 1. Thu nhQp khdc
12. Chi phl khAc
13. Lcti nhudn khic
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cONc ry co pnAN r,rn vrBr NAM coNG HoA xA nor cHU Ncui.q. vrEr NAM
BAN KIEM SOAT DQc lAp - Tg do- II4nh Phrlc

TP.HCM, ngay IB thdng 04 ndm 2025

eAo cAo CUA BAN KIEM soAT
TAI KTIOA 2024

Kinh gfri: -Dgi hQi tl6ng C6 COng Thulng ni6n tii kh6a 2024

-HQi tl6ng Quin tri Cdng ty CO phAn Len ViQt Nam

- Cdn c{r nhiQm v4 vd quyin hqn ctia Ban Kiilm sodt ( BKS) duqc qui dinh tqi Diiu I€
Tii chtirc & Hoqt d/ng cfia C6ng ty CO phdn Len Vi6t Nam;

- Cdn c* tinh hinh hoqt dlng sdn xudt kinh doanh vd bdo cdo tdi chinh (BCTC) tdi
kh6a 2024 ctia C6ng ry dA duqc kiem bdn bdi C6ng ty TNHH Ki€m todn NVA phdt
hdnhngay 10/03/2025 ,

Ban Ki6m soSt dd thgc hiQn cdng tdc ki6m soSt theo quy dinh v6 ho4t dQng cua

C6ng b/ tai kh6a 2024 vd xin b6o c6o Dai hOi d6ng C6 cl6ng (DHDCD) mqt sd nQi
tlrK

oung cnu yeu sau:

1. Ca c6u Ban Ki6m soSt:

Ban Kii5m so6t cria Cdng ty g6rn c6c thanh vi6n sau:

STT Hg vi t6n Chrfrc danh Ngiy bnt aleu/k6t thr'lc

I Ong Trdn Qu6c Khanh Trucmg ban KS D6n ngdy 10/07 /2A24

2 Ong Nguydn Vdn Thudn Php trSch BKS Tir ngdy 12/07 /2024
a
J Be Bni Th! Hucrng Giang Thdnh vi6n D€n ngAy 31/01/2024

4 Bd H6 Thi Binh Thinh vi6n EOn ngdy 3l/01/2024
2. Cfie hoat ddns cfra Ban soSt trons nim 2024:ogt tlQng

- Giem s5t hoat dQng quen ly vd diAu hanh C6ng ty ctnHQi d6ng Quan tri (IIDQT)
vd Ban Tiing Gi6m Ddc (BTGD).

- Ki6m tra tinh tuan thfi cliAu lQ, c6c v6nb6n, nghi quytit EHECD vd HDer cfing
nhu cdc qui dinh, qui trinh nQi bQ cria Cdng ty.
- Ra soft, ki6m tra vd d6nh gi6 hiQu luc, hiQu qud cria hQ thting ki6m sodt nQi bQ

C6ng ty.

- Xem xdt BCTC tdi kh6a 2024 dd dugc ki6m torin bdi C6ng ty TNHH Kii5m to6n
NVA.
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Trong ndm 2024 ngoii c6c phi6n ho.p chinh thric, Ban Ki6m so6t thudng xuy6n

thgc hiQn viQc trao d6i qua email, diQn thoai dt5 hoen tdt cfrc nhiQm vr,r theo thArn qrrydn

dugc giao.

3. Tinh hinh hogt dQng sin xu6t kinh doanh:

Cin cir theo nghf q.rytit DHDCD thucrng ni6n tdi kh6a 2A23 vd Ki5t qui ho4t dQng
t .,1, 1 .' A 

s6n xu6t kinh doanh ndm2024 cria Cdng ty dldugc ki6m to6n boi Cdng ty TNHH Ki€m

toan NVA, BKS ghi nhQn tinh hinh ho4t dQng vd k6t qu6 kinh doanh ndm2024 nhu sau:

--i. ' . t i i v  lK6t qui hopt dQng s6n xuAt kinh doanh ndm2024 d4t k6t qui tdt, chc chi ti6u kC

hopch kinh doanh i16u tlpt vir vugt k6 hoach do DHDCD thdng qua.

EW: triQu d6ng

stt Chi ti6u
Thr;c hiQn

2023

K6 ho4ch

2024

Thqc hiQn

2024

So vrii KH

2024

So vdi TII
2023

I T6ns doanh thu 24,820 28,716 34,091 1t85% 137.4%

2 T6ng chi phf 24,020 27,334 31,336 r14.6% 130.5%

a) Loi nhuAn sau thu€ 800 1,442 2,755 r9t.r% 344.4%

T6ng doanh thu ndm 2024 d4t34,09| tj' d6ng, dat 1 1 8,5oA so vcvi k6 hoach vd tdng

37 ,4oA so v6i ndm 2023.

-i 
t. r, v AnA, tt arong cm phf ndm 2024ld 31,336 tj' ddng, dqt LL4,6yo so v6i k6 hoach vd tdng

30,5Yo so v6i thgc hiQn ndm2023.

Lqi nhuAn sau thu6 v6i mirc tdng so v6i k6 hopch tdng9l,I%o vd so v6i thpc hi6n

ndm2023 tdng244,4o/o .

4' Tinh hinh tii chinh t 
uw: TriQu d6ng

stt Cic chi ti6u tii chinh 0u0u2024 3ut2/2024
So sinh

Ch6nh IQch ri t0

A Tdng thi sin 27.585 30.299 2,714 r09.8%

I TAi s6n ngdn h4n 16.110 22.393 6,283 r39.0%

2 Tdi san ddi han tl.475 7.906 (3,569) 68.9%

B T6ng ngudn viin 27.585 30.299 2,714 t09.8%

1 Ngph6i trd 9.490 9.449 (4r) 99.6%

2 V6n chri s0 hiru 18.095 20.8s0 2,755 r15.2%
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tOng tdi san vd Tdng ngu6tr v6n cria C6ng ty tqi ngey 31/12/2024 dqt 31,2gg ty
r),
dOng, tdng2,714 ff d6ng tuong ducrng ty lQtitngg,Syo so v6i ddu ndm. Trong d6:

-Tdi sin nginh4n tdng 6,283 t! d6ng so vdi dAu ndm, cp th6 Ti0n vd c5-c kho6n

tucrng ducrng ti6n tdng 7,534 ty;I(hohnph6i thu nghnh4n tdng A,497 rj d6ng; Hdng t6n

kho gi6m 0,764 ty d6ng; Tdi s6n ngAnhpn khdc gihm0,g84f! d6ng.

-Tii s6n ddi han giim 3,569 r! ddng so v6i dAu ndm, tucrng ducrng ty rc gi6m

37,1%o.

-No ph6i trh gi6m 0,041tf d6ng so v6i ddu ndm, trong d6 ng nghnhan tdng 0,455
,r r),ty d6ng, no ddi hqn giiLm 0,496 fj. d6ng"

-V6n chri sd hiru tai ngdy 31/12/2024 d?t20,85 11? d6ng tdng2,755r! d6ng tuong
duong ty lQtdng 15,2yo so vdi dAu ndm 2024.

*Phdn ldi vay cria C6ng W t4i ngdy 3l/12/2024 theo x6c nhgn cfia Ngdn hdng

TMCP C6ng thucnrg ViQt Nam- Chi nh6nh 11, C6ng ty chua ghi nh?n chi phf ldi vay vd

ldiph4t qurl hpn tu ndm 2020-2022 v6i sti tiAn 4,664 uy ddng.

5. GiSm s6t tinh hinh ho4t tlQng cria HDQT vi Ban Di6u hhnh Cdng ty:
IDQT c6 03 thenh vi6n, trong ndm2A24, HDQT dA td chric c6c cuQc h-op thuong

xuydn vd dinh lcj'theo ching cilc quy dinh cria di6u 10 cria c6ng ty. Circthanh vi6n HDQT
dd ldm vi6c v6i tinh thdn trdchnhigm nhAm duarc cdc quyltdfnh mang tinh dinh hu6ng,
chi dpo hopt dQng san xu6t kinh doanh theo ngh! quy6t EHDCD thucmg ni6n tdi khoa
2An de ph6 chuAn.

IDQT dd ban hanh mQt sti Nehi quy6t vd quytSt dinh li€n quan d6n hopt dQng s6n

xudt kinh doanh cria c6ng ty trong phem vi trdch nhiQm vd thdm quy,}n cria HDeT. C6c
r . 

^, 
:nghi quy€t, quy6t dfnh cria HEQT dugc ban hdnh theo dring thAm quy6n, trinh t.u vdthri

tr;c lu6t doanh nehipp vd di6u 16 cdng ty, phir hqp v6i thUc tiSn kinh doanh, d6p fmg
du-o. c nhu cAu phdt tri6n vd chi6n luoc cria c6ng ty.

Trong qu6 trinh di6u hdnh Ban Didu hanh Cdng ty ddtuen thfi ehing quytin h4n vd
txdchnhiQm dugc quy dinh tpi di6u lQ, cdcquy ch5 nQi bQ cua C6ng ry cfing nhu c6c nghi
quy6t, quyi5t dinh cria HEQT, hoan thanh vai trd di6u hanh ho4t ctQng san xu6t kinh
doanh cria C6ng ty theo ct tt g dinh huong mpc ti6u kinh doanh dE dugc EIDCD th6ng
qua.

Qua so6t x6t, BKS chua phdt hipn xhy rutrudng hgp ndo vi ph4m cdc quy dinh
trong qu6n li di6u hdnh a6i vOi thanh vi6n HDQT, Tdng Gi6m d6c di6u henh vd can b6

, t , ll.quan ly clOi voi c6c quy dinh li6n quan t4i luSt doanh nghi-cp vd cli6u lQ c6ng ry.
-Tinh hinh nhf,n sg, tidn lumrg:
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Trong ninrr 2024, Ban DiAu henh C6ng ty lu6n tim mqi biQn ph6p ee Uao eam

c6ng viQc ldm vd thu nh4p cho ngudi lao dQng. rdt chngudi lao dQng dAu dugc hy ktit

hqrp d6ng lao dQng. C6ng ty ddthUc hiQn dAy dtr nghia vU dOi v6i ngudi lao dQng theo

quy dinh. TiAn lucyng vd thu nhQp cria c6ng nhan vi6n dugc C6ng ty d6ng thuiS thu nhap

c|nhdndAy dtr theo quy dinh.

-Tinh hinh,c6ng ng:

D6n thdi di6m 3Ilt2lZ0Z4 cilckhoan c6ng ng i16u dugc kh6ch hang x6c nh-4n ddy

ou.

-Tinh hinh trich l$P dU Phdng:

COng ry dA tii5n hdnh trich lQp c6c khoin dg phdng theo dring quy t[nh.

6. Ki6n nghi cria Ban Ki6m so6t:

- Dd nghi C6ng ry cen xdy dlmg phuong 6n xir ly chc ktroan ldivay vd 15i p@t

cdn ng ng6n hang nhu i15 n6u 6 phen 4. (Tinh hinh tai chinh).

- Dd rrghi 
-Ong 

ty t6 chric beu b0 sung c6c thanh vi6n Ban Ki6m so6t cho dir sd

lugng theo quy <Iinh tai Di6u 36 ciuaDiou le TO chrlc & hoat ilong cua c6ng ty

C6 ph6n Len ViQt Nam t4i k3' Dai hQi d6ng C6 cl6ng thudrng ni6n tdi kh6a 2024.

- Ed nghi HEeT C6ng ty cho lQp bi6n ban the hiQn nQi dung c6c cuQc hqp thdng

qua c6ctd trinh cria Ban Di6u hanh eC Oap ring dir sti luqng tOi ttri6u vd cuQc

hgp cria HDQT trong n6m theo quy dinh t4i mpc 2. Di6u 28 cin Diau le T6

chric &Ho1t tlQng ctra COng tY.

Kinh thua D4i hQi,

Thay m{t Ban Ki6m so6t, t6i dA ftinh bdy 86o c6o ho4t dOng ctra BKS, kinh trinh

Dpi hQi xem x6t vd th6ng qua. Kfnh chric Dpi hoi <l6ng co dong thunng nien tdi kh6a

2024 ctra C6ng ty thanh c6ng t6t clgp.

Trdn trQng' 

' TM. BAN rrnvr soAr

Wf/a,,{&,od,,



ceNG HoA xA ngr cHU Ncnin vrET NAM
DQc I$p - Tg do - H4nh phrric

TP. H6 Ch[ Minh, ngdy .... thdng 07 ndm 2025

56: |DHDCD.2025

TO TRiNH CAC NoI DUNG XIN.f xTEN
DAr HQr BoNC CO EoNG THUONG NrEN TAr KHOA 2024

-Cdn cth LuQt Doanh nghiQp s6 59/2020/QHI4 ngdy 17/06/2020( cilng cdc nghi dinh
hadng ddn thi hdnh);

-Cdn cu Diiu lQ ti| chilrc vd hoqt dQng cila C6ng ty CO phdn Len Vi€t nam ild drqc
cdc ci| d6ng thiSng nhiit;

HQi d6ng Quan trikinh trinh E4i hQi ddng CO dOng thudng ni6n tdi l&6a2024 th6ng
quac6c nQi dung sau :

NQi dung 1. Th6ng qua 86o c6o Tinh hinh ho4t dQng San xu6t Kinh doanh ndm tdi chinh
2024 vdkO ho4ch Sdn xu6t Kinh doanh 2025.

NQi dung 2. Th6ng qua chir trucmg khdng chia c6 tric.

NQi dung 3. Thdng qua 86o c6o Ki,5m torln Tdi ldt6a2024 .

NQi dung 4. Th6ng qua B5o c5o Ban ki6m so6t tai Dai hQi d6ng c6 d6trg ndm2025.

NQi dung 5. Th6ng qua chri truong riy quy6n cho FIEQT chgn 1 trong c6c <ton vf ki6m to6n c6 t6n

trong danh s6ch cria bQ tdi chinh m6i nh6t.

NQi dung 6. Thdng qua danh s6ch img cri vd dO cri tru&ng ban ki6m so6t nhiQm ky 2021-

2026.

NQi dung 7. BAu bi5 sung trucrng ban kitim so5t nhi6m ky 2021-2026.

Trdn trgng,

Noi nhdn:
-DHDCD C6ng ty;
-Lm TK.HDQT.

#sw#ffiffiffi

TM. HQr DONC QUAN rRI

#:,$
kY,"j

c6r,re rlv

vrpT N
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ceNG HoA xA ngr cnt Ncnin vrpr NAM
DQc l$p - Tg do - HSnh phrfic

t

QUY CHE
gAu n6 suxc TRTIOIIG BAN KIEM soAr

NHrEM rv ZO|O -202r
TAI DAI HQI OONC CO O.OXG THUONG NITN rAr rrrO A2024

Didu 1: Nguy6n tfc chung

- Cdn cft Luat Douqh nghiQp sO SglZOZOlQHl4 c6 hiQu lyc thi hdnh te tu ngdy
0110112021 vir Di6u 19 T6 chric hopt dQng cira C6ng ty dd dugc cdc c6 OOng
th6ng qua;

- Quy ch6 bau cu b6 sung Tru&ng ban ki6m soSt cho thdi gian cdn lpi cria
Nhi6m W 2021-2026 dugc 5p dpng tqiEqihQi cd d6ng thudng ni6n tdi kh6a
2024 cria C6ng ty CP Len Vi6t Nam .

- Hinh thric thr,rc hi6n: b6 phi6u kin .

- f6t eg6 bau cri dugc tfnh tr€n s6 cd phen c6 quy6n bi6u quy6t cfia cO d6ng
tryc ti6p ho{c fy quy6n dU hqp.

- Mdi lAn bAu cti, mQt dpi bi6u_cd {9"g chi {uoc.sri dpng mQt phi6u bAu cr} 1i6n
quan iti5n nQi dung bAu ct ntr6t Ainfr fuhi€u bdu cri do Ban T6 chric Dai hQi
phdtra, c6 d6ng d6u treo cira C6ng ty).

- Thenh.phAn cria Ban BAu cri phdi dugc Epi hQi thdng qua. Thdnh vi6n cria
Ban Bdu ctr kh6ng ph6i ld ngudi c6 t6n trong danh s6ch c16 cftltmgctr.

- 86o d6m nguy6n tdc c6ng khai, ddn chri vd quyAn loi hgrp phdp oiuatStci cd
cl6ng.

Didu 2: Diii tugng thr;c hiQn quy6n bAu cfr t4i Dpi hQi

CO tlOng.hoat clpi diQn theo uy quy6n cira c6 tt6ng sd hffu c6 phAn c6 quyAn
bi6u quy€t (theo danh s6ch c6 tt6ng C6ng ty ch6t ngdy 0710712025) c6 m4itai
Epi hQi.

Didu 3: Sii lugng tru&ng Ban ki6m soit duqc bAu bd sung

S5 lucrng trucrng BKS clugc bdu b6 sung tpi Dai hQi ndy ld 01 Thdnh vi6n .

Eidu 4: Phi6u bAu cfr vir ghi phiSu bdu cfr

1. Danh sfch rfrng cr? Tru6rrg Ban ki6m soit: 01 ngudi

......( Trucmg ban ki6m so6t )
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2. Phi6u bAu cfr vi ghi phi5u bAu cir:

- Phiriu bAu ct? dugc in th6ng nhdt,c6 t6ng sd phi6u bdu.
ai +^ r v 4 . r.A r t,A r I- CO cl6ng ho{c tlpi diQn uy quy6n dugc ph6t mQt phi6u duy nh6t, phi6u b6u ctr
Truong ban ki6m so6t.

- Trudng hqp ghi sai, c6 d6ng c6 thti d6 nghf Ban bAu cu c16i phi6u bAu cri
kh6c.
aA +n 1 7. , \ r r.- CO tl6ng ph6i t.u minh ghi sd phi6u bdu tucmg ring cho tung ritrg cri vi6n.

3. Cr[c trudng hqp phi6u bAu cfr kh6ng h-trp lQ:

- Phi6u bAu ct hgng phii ld phi6u theo m6u quy tlinh do Ban T6 chirc Dai hQi
ph6t hdnh cho c6 d6ng ho{c ngudi dugc uy quyAn dg ho.p.
miA'- T6ng s6 phi6u bdu ddnh cho cdc img vi€n vugtqu6 tdng s6 phi6u md c6 <tdng
ho{c ngudi dugc riy quy6n dU hqp dugc ph6p bdu.

- Phi6u bAu ghi t6n ngudi ngodi danh s6ch c16 cri, img cri md Dai hQi th6ng qua
1 v r.A
ho4c phi6u bAu b! gpch, x6a,tdy ho{c sria chfia.

- 56 thdnh vi6n dugc bAu vuqt qu6 mQt (01) trucrng ban ki6m sodt.

- Phii5u vitSt th6m t6n ngudi ngodi danh s6ch img cri vi6n dd dugc Dpi hQi th6ng
qua.

Didu 5: Phucrng thrfrc bAu cfr

- M6i cO d6ng dU hqp dugc c6p mQt phi6u bAu cu tru&ng ban kii5m so6t (c6 ghi
e .As[n t6ng s6 phi€u bdu cria trmg dpi bi6u c6 d6ng).

- ViQc bAu truong ban ki6m so6t dugc thgc hiQn theo phuong thric la m5i c6
dQtg ho{c ngudi dugc .ry quy6n dU hqp c6 tdng s6 phitSu bAu tucrng img v6i

K A ,i
s6 cd phan sd hffu (hopc dpi diQn).

- Cd il6ng hoflc ngudi dugc riy quy6n dU hqp nt5u bAu chgn img cu vi6n trong
Danh s6ch img vi6n thi ghi s6 phiiiu bAu tucrng img v6i t€n img crl vi6n d6.
zr4 -+a--- r y -\. + , ,. r . - A r .A r I 1 ,CO d6ng ho{c nguoi dugc riy quy6n dU hqp phii ghi rd s6 phi6u bdu cho img
cri vi6n minh bAu chgn.

- Khi ti6n hdnh bAu ct, quy vi cO d6ng tU diAn vdo phitiu bAu cua minh: sri
quyen bi€u quytit cho tung r?ng cu vi6n md minh tfn nhiQm - sao cho tdng s6
phitiu bAu dA di6n cho c6c tmg cri vi6n phii bdng (kh6ng dugc lcrn hcrn) t6ng
sd phi6u bAu md quy vi c6 d6ng dd c6.

- Trudng hqp c6 sg ghi nhAm, quy vi c6 ddng vui ldng li6n hQ vdi Ban BAu cu
, 9 r')

ct6 xin c5p lpi phi5u bAu m6i - v6i cli6u ki6n phii nQp lpi phi6u bAu cfl.

- Phi6u bAu cu dugc b6 vdo thung phi6u dd ni6m phong.

Didu 6: Ban Biu cri, nguy6n tic bo phitiu vdr ki6m phi6u:

1. Ban BAu cfr

- Ban BAu cu do Chri tqa dC ctr vd dugc Eai hQi cl6ng cO d6ng th6ng qua;
Ban BAu cri c6 trSchnfriem:

r Th6ng qua Qui chti bAu cu.
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. Gi6i thiQu phitSu.vd ph6t phi6u bAu, hu6ng dAn vd gihi ddp thhc :rrrilc
trong qu6 trinh bdu cri.

. Ti6n hdnh ki6m phi6u.

o COng UO t6t qui bAu cr? tru6c Eai hOi cO d6ng.

- Thdnh vi6n Ban BAu cri kh6ng dugc c6 t6n trong danh s6ch cl6 ctr vd img crl
vdo BKS.

2. Nguy0n tfc bd phi6u vdr ki6m phi5u

- Ban BAu cu ti6n hdnh ki6m tra thing phit5u tru6c sg chimg ki6n cua c5c c6
ddng.

- ViQc b6 phit5u dugc Uat Oau khi viQc ph6t phi6u bAu cri dugc hodn tat ve klt
thric khi c6 d6ng cu6i cung bo phitiu bAu vdo thing phi6u.

- ViQc ki6m phi6u ph6i duoc ti6n hanh ngay sau khi viQc b6 phi6u kt5t thric.

- f6t qu6 ki€m phi6u dugc lpp thdnh vdn bdn vd dugc Tru&ng Ban BAu cri
cdng bti truOc Dpi hQi.

Eidu 7: Nguy6n tic trring cr? thdrnh viGn Ban kiGm soSt:

- Ngudi tning cir trudng BKS phii dat ti.,lO tt 51% t6ng s6 phi6u bdu hqp lQ

trd l6n.

Didu 8: Lgp vn c6ng nti ni6n bin ki6m phi6u

- Sau khi ki6m phi6u, B_an Bfr cri ph6i lflp bi6n ban ki6m phitiu. NQi dung bi6n
ban ki6m phi6u bao gdm: T9"g p6 cO ddp* tham gia dg hgp, t6ng 15 rddOttg
tham eja b9 phi_€u, f le 

phi€u b6u cria c6 d6ng tham gia bo phi6u so vdi t6ng
sd phi6u bAu cria 

"9 
d69B tham gia dg trqp , rg ve ! lQ phi6u hqp le, phiCi

kh6ng hqp l9: phi6u trt5ng; sti vd ti lQ sd phi6u bdu chb ung cri vi6n vdo
truong ban ki6m so5t.

- Todn vdn Bi€n ban ki6m phi6u phii clugc c6ng bO truOc Dai hQi.

Eidu 9:

- Nhfing khi6u npi vO viQc bAu vd kitim phiiiu s€ do Chri tga Eai hQi gi6i quyiSt
vd dugc ghi vdo Bi6n b6n cuQc ho.p Dpi hQi ddng cO d6ng.

- Quy ch6 ndy gdm c6 09 cliOu vd c6 hiQu lgc sau khi dugc it nhdt 50% sd cd
pha" cO quy6n bi6u quyt5t tai Eai hQi dbng';i th6ng qua.

tu;l vr
>ico r
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c0Nc ry c0 pnAN
r,nN vrpr NAM

ceNG HoA xa ngr cuu Ncni,q. vrET NAM
EQc l$p - Tg do - Hgnh phric

TP. Thrt D*c, ngdy thdng 07 ndm 202556: /QC-DHDCE

QUY CHE gAU CU
Tru&ng Ban ki6m soft nhiQm ky 2021-2026

T4i D4i nli Aang cd Odng thudng ni6n nim 2025

Cdn c* LuQt Doanh nghiQp sA SOtZOZOtgnt4 ngdy IT/6/2020;

cdn c* Eiiu t€ t6 chtlc vd host dAng ctia c6ng ty c6 phdn Len viQt Narn

Ei6u 1. MUc ti6u bAu cfr

l. D6m b6o tudn thri lupt ph6p vd c6c thdng lQ tai ViQt Nam

2.Dhmb6o nguy6n tfc cdng khai, ddn chri vd quy6n lqi hqp phap cir-tdt ch cdc c5 d6ng.

3.Dhmbio tfnh tflp trung, 6n clfnh cria cu6c hgp Eai hQi d6ng c6 d6ng.

Eidu 2. Phgm vi tli6u chinh vn diii tugng dp dgng

1. ViQc bdu cri trudng Ban kiiSm so6t (BKS) cria Cdng ty cd ph0n Len ViQt nam t4i Eai hQi

tl6ng cO d6ng dugc thr,rc hiQn theo quy rlinh cria Quy chi5 ndy.

2: Quy ch(! ndy 6p dpng eOi vOi tdt cir cO d6ng s& hiru cO phAn cria Cdng ty ho{c nhirng

ngudi dugc ty quyAn hqp 19.

Eidu 3. DG cu, rfrng cfr tru&ng BKS

1. Quy ilinh chung

- 56luqng trudng BKS dugc bAu: 0l ngudi

- Nhi$m kj, cia BKS: 05 ndm

- Sd luqng ring cir truOng BKS: kh6ng hpn chi5.

2. Quy6n tI6 cE rfrng cri tru0ng BKS

C6c cO d6ng ho{c nh6m cO d6ng n6m gift t6ng sO c6 phdn sO htu vd d4i diQn dugc

quycn img cr?, it6 crl ngudi ae uAu vdo trudng ban ki6m so6t theo quy dlnh sau:

a) Tir l0% d}n dusi 2}yotdng sd cd ph6n c6 quy6n bi6u quyiSt dugc dd cr? mQt (01) ring cri
vi6n;

b) Tt 20% d€n duli 50o/o dugc ct6 cri t5i da hai (02)img cri vi6n;

c) Tir 50% d€n duoi 70Yo dugc ctA cri tAi aaba (03) img cri vi6n;

d) Tt 70Yo trb l6n dugc d€ cr? b6n (0a) s6 ring cri vi6n.

C6c cd d6ng s0 hfru cd phdn ph6 thOng c6 quy6n gOp sO phitiu bi6u quy6t cria ttng
ngudi C6 ed cft cdcring cri vi€n tru&ng ban ki6m so6t.



3.Ti0u chuAn rfrng cri vi6n

TiAu chud:n vd diiu kiQn *ng cr)r viAn ftadng BKS

Thgc hiQn theo diAu 155 vd diAu 17 LtrQtDoanh nghiQp.

Didu 4, Hd scr tham gia rfrng cfr, tI6 cfr rfrng cr? vi6n OG nau viro tru0ng BKS.
rrl
HO so img cri, tI6 cri vdo tru&ng BKS phii <16m b6o c6c di6u kiQn sau :

1. Dcrn xin dA cri ho{c ring cr? tham gia truOng BKS (theo mdu);

2. So yi5u ly lich ring vi6n ty khai ( theo m6u c6 d6n 6nh)

3. B6n sao CCCD vit chcbing cfip chimg chi chting nhfln trinh dQ vdn h6a, trinh d6

chuy6n mdn.

4. Bi6n bin h-op nh6m, ntiu nh6m cO d6ng rt6 ct? ( theo mAu c6ng ty )
Ei6u 5. Phuong thri'c bAu cfr

I. Phwong thlbc bhu cft
- ViQc bi0u quy6t bAu tru&ng BKS thUc hiQn b6 phitiu kfn theo phuong thric bAu ddn
phi6u;

- M5i c6 ddng c6 t6ng si5 quy6n bAu cri tuong ring vdi tdng s5 cd phAn c6 quy€n bi€u
A. ,, ;. " . -.quy6t (bao gdm sd hflu vd dugc riy quy6n) nh6n vdi sd thdnh vi6n dugc bdu cria

trudng BKS;

- C6 eOng c6 th6 d6n h6t t6ng s6 quy6n bitiu quytit cho mQt ho{c mQt s5 rlng cri vien .

^ -, 
- f !

2. Phi0u btu vd ghi phiAu bhu

- Phi6u bAu dugc in thdng nh6t, c6 t6ng s6 quy€n bAu cri theo m6 sri tham du;
- C6 ctOng ho{c d4i diQn riy quy6n dugc phdt <l6ng thdi phi€u bAu tru&ng ban ki6m
sorit (BKS) theo md si5 tham dV (sA hfLuvd daqc ily quyin);
- Truong hqrp ghi sai, c6 d6ng rlc nghi Ban ki6m phitiu eoi phitiu bdu kh6c;

^A -^- C0 ilOng phdi tp minh ghi s6 quy6n bdu cri bdu cho tirng img cft vi€n vdo 6 tr6ng cria

ring cu vi6n d6 trOn phii5u bAu. Trong trudng hqp uy quycn hqp l0 k6 giiiy uj, quyin),
ngudi dugc riy quy6n c6 dAy dt quy€n bAu cri.

3. Cdc trwdng hqp phiAu bha kh6ng h,{p I?

- Phi6u kh6ng theo mdu quy dinh cria C0ng ty, kh6ng c6 d6u cria COng ty;
- Phi6u gpch xo:i, sfta chfra, ghi th€m ho{c ghi t6n kh6ng dring, kh6ng thuQc danh srich

fng cri vi6n d5 dugc Eai hQi th6ng nh6t ttr6ng qua tru6c khi ti6n hdnh b6 phi6u;
- Phi6u c6 tdng sO quyen bAu cft cho nhflng ring cri vi6n cria cO d6ng vuqt qu6 t6ng s6

quyen bAu cri cria c6 tl6ng d6 so hfiu/itugc riy quy€n.

4.BanKi6m phi6u

a) Ban Ki6m phi5u do Chri tga d6 cri vd dugc Dai hQi th6ng qua;

b) Tr6ch nhiQm cria Ban Ki€m phi6u:

- Thdng qua Quy ch6 bAu cri;

- ci6i thiQu phitiu vd ph6t phi6u bAu;

- Ti6n hdnh ki€m phitiu;

- Cdng UO ttft qu6 bAu cri tru6c DAi hQi.

Thdnh vi6n Ban Ki€m phi6u khdng dugc c6 t€n trong danh srich i16 cri vd ring cri vdo
BKS.



Di6u 6. NguyGn tic bAu d6n phi6u, nguy6n tic trrlng cri tru0ng BKS
1. Nguy6n tEc bAu ddn phiiSu

Thgc hiQn theo hu6ng d6n quy rlinh tai PhU luc dinh kdm Quy ch6 ndy.

2. Nguy6n t6c trfng cr?

a) Ngudi trung cri trudng BKS dugc x6c dinh theo sd phi6u bAu tinh tri cao xu6ng
thdp,batdAu tt img ct vi6n c6 sO phi6u bAu cao nh6t.

b) Trucrng hqp c6 nhfing ring cri vi6n dpt s6 phitiu bAu ngang nhau thi s€ t6 chric bAu

lai ri€ng c6c ring vi6n c6 sO phi6u ngang nhau dtl chgn ngudi c6 s6 phi6u cao hon.
Di6u 7. Lgp vn c6ng n6 gien bin ki6m phi6u
1. Sau khi ki6m phi6u, Ban kit5m phi6u phdi lflp biOn bin ki6m phi6u. NQi dung bi€n
b6n ki6m phi;Su bao gdm: T6ng s6 co ddng tham gia dy hgp, t6ng so co d6ng tham gia
b6 phi6u, tj'lp quy€n bAu cri cria c6 d6ng tham gia b6 phit5u so vdi t6ng sd quyen b5u
ct cria cO ddng tham gia dg ho.p (theo phuong thfc bAu d6n phi6u), sti vd ti lQ phii5u

hqp lQ, phitiu khdng hqp lq, phi6u tr5ng; sd quy6n bAu cri cho ttmg ring cri viOn vdo
BKS;

2.Toinvdn Bi6n b6n ki€m phiiSu phii dugc c6ng bO tru6c Dai hQi.

Di6u 8. Nhflng khi6u npi vC viQc bAu vi ki6m phi6u sE do chri to4 cuQc ho.p gi6i quy6t
vd ilugc ghi vdo bi6n ban cuQc ho.p Eai hQi.

Quy chi5 ndy gdm c6 08 di€u vd c6 hiQu h,rc sau khi dugc it nhdt 50% s6 c6 phdn c6
quy6n bi€u quy6t iDqihQi rt6ng y th6ng qua.l.

Noi nhQn:
- DHDCD thudng ni6n 2025;
- Website Cdng ty;
- Luu: EHDCD

r,t ruaNH LrfiM
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Phu luc I
HUOI{G nAN

BAu BO sung Tru6ng ban ki6m so6t
nhiQm ky 2021-2026

Theo phuong thrl'c biu ddn phi6u
(Ban hdrch kdm theo Quy ch€ bdu c* Trudng Ban ki€m sodt nhiQm W 2021-2026

tqi Dii t d aa"g 16 d6rg thiong ni€n ndm 202i)

1. BAu d6n phi6u

ViQc bdu cri tru&ng BKS tai DHCE thudng ni€n ndm 2025 nhiQm ky 202L-2026,
Cdng ty cO phAn len ViQt nam dugc ti6n hdnh theo nguy€n tdc bAu d6n phi6u trong rt6 cO
+^,-- -z .l , 1 .i I ;dong co quy€n su dqng tdng s6 quyAn bfru cr? cria minh b6u cho mQt img cri viOn; ho{c
mQt sd ring cri vi€n vdi sti luqng quyen b6u cho m6i img cri vi€n kh6ng bit buQc ph6i

bing nhau; ho{c chi bAu mQt phdn tdng sti quy6n bdu cria minh cho mQt ho{c mQt s6 ring
,).cu vi6n, phdn quy€n b6u cdn l4i c6 thO kh6ng bdu cho bat ky img cri vi6n ndo.

2.Lo4iphi5u biu
n).- Bdu Tru&ng ban ki€m soiit;

3. C6ch thrfrc bfiu:

a) Xfc tlinh tdng sii quydn bAu cr? cfra cd tl6ng (ho{c il4i diQn c6 d6ng fry
;.,quyen,l

Tdng sti quydn bAu cri cria cd ddng/dpi diqn cO ddng dugc x6c tllnh theo c6ng thric sau:

T.ongpd
quy€n bdu cri

TOng sO cO phAn s0 hFu
ho4c d4i diQn riy quy6n

bAu cti

SO thanh yi6n
tlugc bffu

V{ dqr: 56 luqng thdnh vi6n bAu vdo BKS ld L ngudi.
6ng A ld cO il6ng n6m gitr 2.000 cd phffn c6 quy€n bi€u quy6t. Nhu vfly, quy6n bAu cri
tru&ng BKS cria 6ng A la 2.000 x I :2.000 quydn

b) Cr[ch thrfrc bAu:

Thgc ch6t vipc bAu cri ld ph6n ph6i toan bQ hoac mQt phin t6ng sd quy€n bAu cri cria

minh cho mQt ho{c mQt st5 ring vi€n, trong d6 sd luqng phdn phOi cho m6i ring vi6n c6 th6
khSc nhau, tiy thuQc vdo sg tfn nhiQm eOi vOi img vi€n d6.



Cflng theo vi du tr6n, khi bAu cri BKS, 6ng A chia t6ng s6 quyen bdu cri cria- minh ld
2.000 quy6n bdu crl cho mQt s6 ring cri vi€n, ching h4n:

STT Ho vd t6n 56 quy6n bdu cri
I [Ine ct vi6n 1 2.000
2 [Ine cft vi}n2 X
5 LIns ct vi6n 3 X

T6ne c6ns 2.000

Ho{c 6ng A c6 th6 phdn chia s6 quyOn b6u cri d6u nhau CC UAu cho c6c img cu
vi€n nhu sau:

STT Ho vd tdn 56 quy6n bdu cri
I LIne cri vi6n 1 1.000
2 [Ine cft vi€n2 X
aJ LIne cft vi€n 3 1.000

Tdns cdns 2.000

Lttu !:
- Ottg A chi c6 th€ sri dpng bdng hoflc it hcrn 2.000 quyAn bAu cri d6 bAu cho c6c img
vi6n. N6u ding qu62.000 quy6n bAu cri ld phi6u khOng hqp 19. Gach d6u X vdo 6
kh6ng bAu cho cilc ungvi6n./.
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